

Preise gültig von
23.02. - 28.02.2026



**Lechertshuber
& Wimmer**
*Frisch
Freundlich
Gerne für Sie da*



Ihre
EDEKA
Märkte



Markt
Tüßling

Töging
Reischach

Altötting,
Trostberger Straße 23
und Mei Center
Emmerting
Garching
Burgkirchen
Burghausen,
Marktlerstr. 20 + 45
Neuötting
Winhöring

**EHRMANN HIGH PROTEIN
CREATINE PUDDING**
versch. Sorten, 200 g (1 kg / 7,45 €)

1,49

**EHRMANN HIGH PROTEIN
CREATINE DRINK**
versch. Sorten, 250 ml Flasche
(1 ltr / 7,96 €) zzgl. 0,25 €
Pfund pro Flasche

1,99



Ehrmann
HIGH PROTEIN
CREATINE

**JETZT WIRD
GESPART!
PAYBACK**

MIT DER
PAYBACK-KARTE
VIELE PUNKTE
SICHERN UND
GELD SPAREN!

Besuchen Sie uns unter www.lechertshuber-wimmer.de

Zott Pure Joy, Dessert od.
Sahne-Joghurt

1 kg = 2,79 €

je 140 g
Becher **€ 0,39**

Lavazza „Espresso“ od.
Caffé Crema

ganze Bohne,

je 1 kg
Beutel **€ 14,99**

Spanische „San Lucar“
Mandarinen

Kl. I, süß und saftig,
1 kg = 2,65 €

je 750 g
Beutel **€ 1,99**

Ehrmann
Almighurt

versch. Sorten, 1 kg = 2,53/2,38 €
je 470/500 g Glas + 0,15 € Pfand

1,19

Meggle „Streichzarte“ od.
Feine Butter

1 kg = 5,96 €
je 250 g Packung/Becher

€ 1,49

Landliebe
Landkäse Scheiben

48-55 % Fett i. Tr., 1 kg = 9,27 €
je 150 g Packung

€ 1,49

Storck
Toffifee

1 kg = 8,88 €
je 125 g Packung

€ 1,11

Thomy „Reines Rapsöl“ od.
Sonnenblumenöl

1 l = 2,96 €
je 0,75 ltr Flasche

€ 2,22

Original Italienische Hartweizennudeln
Barilla Pasta

versch. Sorten,
je 1 kg Packung

€ 1,69

Deutsche
Speisekartoffeln

1 kg = 0,60 €
je 2,5 kg Packung

€ 1,49

Katzennahrung
Sheba

1 kg = 5,76 €
je 85 g Beutel/Schale

€ 0,49

Dr. Oetker „Bistro Flammkuchen“ od.
Ristorante Pizza

gefroren, 1 kg = 7,51-5,10 €
je 265-390 g Packung

€ 1,99

Goldsteig „Emmentaler“ od.
Almdammer

45 % Fett i. Tr.,
Deutscher Schnittkäse

je 100 g **€ 0,99**

Langnese „Cremissimo“
Eiscreme

gefroren,
1 l = 2,65-2,21 €

je 750-900 ml
Becher **€ 1,99**

Ital. Mezzacorona Weine
Merlot, Chardonnay

und weitere Sorten,
1 l = 5,32 €

je 0,75 ltr
Flasche **€ 3,99**

Frisches „Skrei“
Kabeljaufilet

zum Braten od. Backen
100 g

€ 2,99

Geschirrspülmittel
Pril

1 l = 3,09/2,06 €
je 450/675 ml Flasche

€ 1,39

Weichspüler
Softlan

je 1 ltr Flasche

€ 1,29

**Aus frischer Schlachtung -
Deutsches Qualitäts-Kalbfleisch!**

Aus frischer Schlachtung

Kalbs-Leber 100 g **€ 1,89**

Vitamin- und Eiweißreich

Extra feine
Kalbsleber-Spieße 100 g **€ 3,99**

fein mariniert

**Leckerer aus der
Metzgerküche!**

Küchenfertige
Cordon Bleu 100 g **€ 1,11**

oder Schaschlik-Spieße

Geräuchertes und gekochtes
Strohschwein-Kassler 100 g **€ 1,19**

ohne Knochen

Für den großen Durst
Cola, Fanta etc.

1 l = 1,00 €
Träger 12 x 1 ltr Fl. + 3,30 € Pfand

€ 11,99

Happy Day Nektare oder
Fruchtsäfte

versch. Sorten,
je 1 ltr Packung **€ 1,66**

Adelholzener
Mineralwasser

1 l = 0,54 €
Träger 12 x 1,0 ltr Flasche + 4,80 € Pfand

€ 6,49

Ab sofort Strohschwein aus der Region - Fragen Sie an der Bedientheke!

Schweine
Schnitzel
oder Schlegelbraten

100 g **€ 0,66**

Bayerischer
Bierschinken
oder Schinkenwurst

100 g **€ 1,29**

In bekannt guter Qualität
Weißwürste
oder Dicke Würstchen

100 g **€ 0,99**

Gemischtes
Hackfleisch

von Schwein und Rind
100 g **€ 1,19**

Bayerische
Delikates Leberwurst

im Gold Darm
100 g **€ 0,99**

Zimmermann
Farmlandschinken

extra saftig und mager
100 g **€ 1,99**

Ideal zum Kochen oder als Tellerfleisch
Rinderbrust

oder Suppenfleisch, wie gewachsen
100 g **€ 1,79**

**Qualivo Rindfleisch - Bestes aus
der Region!**

„Qualivo“ Jungbullen
Lendensteaks 100 g **€ 2,99**

da gelingt der Zwiebelrostbraten

„Qualivo“ Jungbullen
Gulasch 100 g **€ 1,59**

saftig und mager

Extra feine
Sport-Salami

oder Strohschwein-Sport-Salami
100 g **€ 1,99**

Leckere
Hähnchen-Schnitzel

natur oder fein mariniert
100 g **€ 1,39**

Nach Hausmacher Art
Presssack

rot, weiß und grau
100 g **€ 1,19**

Wir ♥ Lebensmittel.

Wir sind gerne für Sie da – Ihr EDEKA-Team